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PLA D'ESTUDIS BATXILLERAT PROFESSIONAL

Tecnic de suport de sistemes informatics i xarxes
EIX TRANSVERSAL

C1 Emprendre projectes empresarials
Matematiques empresa
Projecte/empresa
Total

C2 Gestionar el propi aprenentatge i desenvolupament personal i
professional
Tutoria/Arees

Total

C3 Establir relacions positives amb un mateix i amb els altres en
I’entorn social i el professional
EF/Arees

Total

C4 Comunicar en I’ambit personal i el professional
Catala (Oblig)
Frances o Castella
Angles (Oblig.)
Total

EIX D’IMPLANTACIO
C5 Realitzar la implantacio dels sistemes informatics i els serveis de
veu, dades, multimedia i Internet de les coses (1dC)
Ciéncies aplicades
Matematiques aplicades
TIC
Total

Hores Cicle
90
125
215

Hores Cicle

70
70

Hores Cicle

70
70

Hores Cicle
105
150
100
355

Hores Cicle

22
25
340
387

Hores curs
45
62,5
107,5

Hores curs

35
35

Hores curs

35
35

Hores curs
52,5
75
50
177,5

Hores curs

11
12,5
170

193,5



EIX D’OPERACIONS, ADMINISTRACIO | MANTENIMENT
C6 Donar suport a I’administracio dels sistemes informatics i dels

serveis de dades, veu i multimedia Hores Cicle

TIC 180
Total 180

C7 Donar suport a les operacions i el manteniment dels sistemes

informatics i dels serveis de dades, veu, multimédiai les plataformes Hores Cicle

i ecosistemes d’ldC

Marqueting 27

TIC 238
Total 265

EIX DE SEGURETAT | GESTIO DE LA INFORMACIO
C8 Col-laborar en la gestio i assegurament de lainformacié i en I'alta

. ‘e L L Hores Cicle
disponibilitat dels entorns tecnologics i els plans de contingéncia

Ciencies aplicades 27
Matematiques aplicades 14
TIC 197
Total 238

Hores Cicle
Estades formatives 220

TOTAL GENERAL 2.000

Hores curs

90

Hores curs

13,5
119
132,5

Hores curs

13,5

7
98,5
119

Hores curs

110

1.000



